
Les
ALCOOLS

Eau plate /gazeuse 

4,50 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
4,50 €

Bière pression (Blonde)
Rose blanche (Blanche)
IPA (Blonde)
La sans gène (Ambré)
La sancerroise (Brune)

Bières artisanales

Monaco 

8,00 €
33 cl 50 cl

Choisi to
n

 sirop !

Jus de fruits 20cl

SIROP 

À L’EAU

1,50 €

Pomme reinette
Abricot bergeron
Pêche de vigne
Fraise sengana
Orange tardive de Sicile
Tomate rouge
Framboise maker
Myrtille sauvage

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

Bouteille 33 cl
Bouteille 75cl

2,50 €
4,00 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

Limonade
Limonade coquelicot
Limonade exotique
Diabolo

Limonades 

SOFTS
Les

Cidres Bolée (25 cl)

15,00 €
15,00 €
18,00 €

Cidre fermier brut
Cidre fermier doux
Cidre fermier Guillevic
Kir breton

Pichet (50 cl)

10,00 €
10,00 €
12,00 €

6,00 €
6,00 €
7,00 €
6,50 €

Bouteille (75 cl)

Une petite soif ?

Thés / Infusions Glacés
Thé glacé citron menthe 
Thé glacé mangue passion
Infusion citron vert gingembre
Infusion framboise menthe
Infusion pêche verveine

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

SIROPS : Citron, Cassis, Abricot - Pêche, Fraise des bois, Cranberry, Grenadine,
Mandarine, Menthe glaciale, Violette, Basilic, Passion, Cannelle piment ...

33cl

25cl

Vins Domaine Benoit Chauveau Verre

Pouilly Fumé - La Charmette
Rouge 
Rosé

Bouteille (75cl)

2400 €
28,00 €
28,00 €

4,50 €
5,00 €
5,00 €



Infusion cerise sauvage
Infusion thym citron romarin
Infusion fruitée pêche bio

2,50 €
2,50 €
2,50 €

sI

c

CASSIS

G

CRU

D

GAN
ACHE VANILLE

Les

THÉS Thé vert sencha
Thé vert fraise rhubarbe
Thé vert amande grillée
Thé vert citron gingembre
Thé noir assam
Thé noir earl grey agrumes
Thé noir choco amande poire

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

Chocolat Chaud Valrhona
Chocolat Viennois Valrhona

CHOCOLAT

CAFÉExpresso
Double expresso

Pour te réchauffer

Accompagne avec
celui que tu veux ... 

2,50 €
3,00 €

5,50 €
6,00 €



Les

GALETTES

A
PARTAGER

Ici 

MAISON !

c’est fait Envie de salé ?

7,50 €

8,00 €
Oeuf, jambon cuit supérieur du Morvan, emmental, sauce tomate

La Super-complète de Biquette 9,00 €
Oeuf, jambon cuit supérieur du Morvan, emmental, sauce tomate, crottin de Chavignol

L’Andouille Berrichone

13,00 €

Andouille pur porc, sauce moutardée, fondue d’oignon, crottin de Chavignol

11,50 €

Saucisse de Toulouse, purrée de pomme de terre, sauce moutarde

10,50 €

Emmental, crottin de Chavignol, crème fraiche, lard grillé, confit d’oignons

12,50 €

Emmentale, reblochon, raclette et crottin de Chavignol

La Popotte de Biquette 15,50 €
Plat chaud de saison, demander celui de la semaine au serveur
(Tartiflette, lasagne, aligot, trufade ...) 

La Raclette de Biquette 21,00 €
Raclette de Savoie accompagnée de sa charcuterie au porc
du Morvan, salade et pomme de terre 

La Complète
Oeuf, jambon cuit supérieur du Morvan, emmental

La Super-complète

La Toulousaine

La Biquette

La Fromagère

Raclette, pomme de terre, emmental, lard, crème fraîche

La Savoyarde

11,50 €

9,50 €
En fonction de l’inspiration et surtout de l’humeur du chef

La Végé du moment



Envie de sucré ?

Glaces 

FERMIÈRES

Vanille de Madagascar, Caramel beurre salé, 
Chocolat extra, Fraise, Café, Pistache, Cassis, Mangue, ...

MILKSHAKE
5,00 €

Ici 

MAISON !

c’est fait 

1 boule
2 boules
3 boules

2,50 €
4,50 €
6,00 €

Les gourmandes

ou

GLACE !
 CRÊPE

La gourmandise de la semaine

Glace vanille de madagascar, sauce chocolat
et chantilly vanille mascarpone

Banane, sauce chocolat et chantilly vanille
mascarpone

5,50 €

5,50 €

Sucre
Beurre sucre
Beurre sucre citron
Confiture (abricot, fraise, framboise)
Caramel beurre salé maison
Pâte à tartiner maison
Sauce chocolat maison

Les petits plaisirs 2,50 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

0,50 €
Supplément

chantilly ou coulis

7,50 €
Demandez au gars aux cheveux colorés

Et plus si

affinités

La tatin du crépier 6,50 €


