

Eau plate /gazeuse

Bouteille 33 cl 2,50 € Bouteille 75cl 4,00 €

Une petite soif?



Limonades 33cl

Thés / Infusions Glacés

Thé glacé citron menthe 6,00

€

Thé glacé mangue passion <math>6,00

€

Infusion citron vert gingembre <math>6,00

€

Infusion framboise menthe <math>6,00

€

Infusion pêche verveine <math>6,00

€

Infusion pêche verveine

SIROPS: Citron, Cassis, Abricot - Pêche, Fraise des bois, Cranberry, Grenadine, Mandarine, Menthe glaciale, Violette, Basilic, Passion, Cannelle piment ...

Jus de fruits 2001 Pomme reinette 4,50€ Abricot bergeron 4,50€ Pêche de vigne 4,50€ Fraise sengana 4,50€ Orange tardive de Sicile 4,50€ Tomate rouge 4,50€ Framboise maker 4,50€ Myrtille sauvage 4,50€



choisi ton

Δ1.00	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
ALCOOLS Cidres	Bolée (25 cl)	Pichet (50 cl)	Bouteille (75 cl)
Cidre fermier brut	6,00€	10,00€	15,00€
Cidre fermier doux	6,00€	10,00€	15,00€
Cidre fermier Guillevic	7,00€	12,00€	18,00€
Kir breton	6,50€		
Vins Domaine Benoit Chauveau	Verre		Bouteille (75cl)
Pouilly Fumé - La Charmette	4,50€		2400€
Rouge	5,00€		28,00€
Rosé	5,00€		28,00€
Bières artisanales	33 cl	50 cl	
Bière pression (Blonde)	4,50€	8,00€	1
Rose blanche (Blanche)	6,00€		2 10 6
IPA (Blonde)	6,00€		
La sans gène (Ambré)	6,00€		
La sancerroise (Brune)	6,00€		5
Monaco	4,50€		



Pour te réchauffer

Thé vert sencha	2,50€
Thé vert fraise rhubarbe	2,50€
Thé vert amande grillée	2,50€
Thé vert citron gingembre	2,50€
Thé noir assam	2,50€
Thé noir earl grey agrumes	2,50€
Thé noir choco amande poire	2,50€

Infusion cerise sauvage 2,50 €
Infusion thym citron romarin 2,50 €
Infusion fruitée pêche bio 2,50 €



CHOCOLAT

Chocolat Chaud Valrhona 5 Chocolat Viennois Valrhona 6

6,00€



Accompagne avec celui que tu veux ..

Expresso 2,50 € Double expresso 3,00 €







Envie de salé?



La Complète Oeuf, jambon cuit supérieur du Morvan, emmental	7,50€
La Super-complète Oeuf, jambon cuit supérieur du Morvan, emmental, sauce tomate	8,00 €
La Super-complète de Biquette Oeuf, jambon cuit supérieur du Morvan, emmental, sauce tomate, crottin de Chavignol	9,00€
La Biquette Emmental, crottin de Chavignol, crème fraiche, lard grillé, confit d'oignons	11,50 €
L'Andouille Berrichone Andouille pur porc, sauce moutardée, fondue d'oignon, crottin de Chavignol	10,50€
La Fromagère Emmentale, reblochon, raclette et crottin de Chavignol	13,00 €
La Toulousaine Saucisse de Toulouse, purrée de pomme de terre, sauce moutarde	12,50€
La Savoyarde Raclette, pomme de terre, emmental, lard, crème fraîche	11,50€
La Végé du moment En fonction de l'inspiration et surtout de l'humeur du chef	9,50€



La Popotte de Biquette

15,50€

Plat chaud de saison, demander celui de la semaine au serveur (Tartiflette, lasagne, aligot, trufade ...)

La Raclette de Biquette

21,00€

Raclette de Savoie accompagnée de sa charcuterie au porc du Morvan, salade et pomme de terre



Envie de sucré?

lci c'est fait MAISON!



Les gourmandes	•••••
Glace vanille de madagascar, sauce chocolat et chantilly vanille mascarpone	5,50€
Banane, sauce chocolat et chantilly vanille mascarpone	5,50€
La gourmandise de la semaine Demandez au gars aux cheveux colorés	7,50€
La tatin du crépier	6,50€

Les petits plaisirs

Sucre	2,50€
Beurre sucre	3,00€
Beurre sucre citron	3,50€
Confiture (abricot, fraise, framboise)	3,50€
Caramel beurre salé maison	3,50€
Pâte à tartiner maison	3,50€
Sauce chocolat maison	3,50€

Et plus si affinités

1 boule 2,50 € 2 boules 4,50 € 3 boules 6,00 €

5,00 € MILKSHAKE

A STORE



Vanille de Madagascar, Caramel beurre salé, Chocolat extra, Fraise, Café, Pistache, Cassis, Mangue, ...